徐州师范大学成人高等教育函授教学课程表（春季）
教学点：奎园校区  专业：汉语言文学    班级：徐州07本非（新闻、高秘）  面授时间区间：3.14-3.22

	日  期
	3.14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	

	　　星期

节次　　　
	六
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日
	

	第1节（8：00－8：45）
	毕业论文辅导
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第2节（8：55－9：40）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第3节（9：50－10：35）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第4节（10：45－11：30）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第5节（14：00－14：45）
	毕业论文辅导
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第6节（14：55－15：40）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第7节（15：50－16：35）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第8节（15：45－17：30）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	本期面授课程、

学时及任课教师
	毕业论文辅导，张文德
	下期面授课程及学时
	现代汉语，30；应用写作，42；古代汉语专题1，16

	本期考试课程
	
	下期考试课程
	现代汉语，应用写作


            由于07本非所剩课程非常少，本次面授不安排课程，仅安排毕业论文辅导，请07级同学务必重视毕业论文，严格按照毕业论文的要求写作！













             注意：请07级的同学在4月30日前将毕业论文初稿交给班长，由班长统一送交或寄送文学院成教办。









             文学院成教办地址：徐州铜山新区徐州师范大学16号楼115#成教办，电话：83562362












              班主任：戎雪枫












